Osterr. Staatsmeisterschaft - Strasse-Einzel

Veranstalter: Osterreichischer Radsportverband

Sonntag, 23. Juni 2013
Ort: Bad Erlach

Ergebnisliste: OM Juniorinnen

Pl. Nr. Name

1. 237 RIEGLER Elisabeth
2. 238 ADELSBERGER Angela
3. 235 SCHWEINBERGER Kathrin

Nicht in der Wertung:

231 SCHILLING Marlene

233 SANDHOFER Carolina

234 SCHWEINBERGER Christina
236 GABNER Astrid

Anzahl der Starter: 7
Ausgeschiedene Fahrer: 4
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Ausdruck: 23.06.2013, 13:23

UCI-Code

AUT19950219
AUT19960107
AUT19961029

AUT19961217
AUT19960903
AUT19961029
AUT19951030

>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2010 by Wolfgang Lindinger

Mannschaft

ARBO Léffler Ladies Team
ARBO Léffler Ladies Team
OAMTC Bikepalast RC Tirol

Die NO Rad Union
Die NO Rad Union
OAMTC Bikepalast RC Tirol
ARBO Léffler Ladies Team

Distanz 69,0 km
Schnitt 32,9 km/h

Fahrzeit
2:05:58
2:06:13
2:10:36

DNF
DNF
DNF
DNF

[+0:15]
[+4:38]

Seite 1



