Österr. Staatsmeisterschaft - Strasse-Einzel

Veranstalter: Österreichischer Radsportverband

Sonntag, 23. Juni 2013 Ort: Bad Erlach

Ergebnisliste: ÖM Juniorinnen

Distanz 69,0 km Schnitt 32,9 km/h

PI.	Nr. Name	UCI-Code	Mannschaft	Fahrzeit	
1.	237 RIEGLER Elisabeth	AUT19950219	ARBÖ Löffler Ladies Team	2:05:58	
2.	238 ADELSBERGER Angela	AUT19960107	ARBÖ Löffler Ladies Team	2:06:13	[+0:15]
3.	235 SCHWEINBERGER Kathrin	AUT19961029	ÖAMTC Bikepalast RC Tirol	2:10:36	[+4:38]
	der Wertung: 231 SCHILLING Marlene	AUT19961217	Die NÖ Rad Union	DNF	
	233 SANDHOFER Carolina	,	Die NÖ Rad Union	DNF	
	234 SCHWEINBERGER Christina		ÖAMTC Bikepalast RC Tirol	DNF	
	236 GABNER Astrid	AUT19951030	ARBÖ Löffler Ladies Team	DNF	

Anzahl der Starter: 7 Ausgeschiedene Fahrer: 4

Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Ausdruck: 23.06.2013, 13:23